L 1
T

2

Comune di Sclafani Bagni

Citta Metropolitana di Palermo
SETTORE TECNICO
Via Umberto |, 3 - 90020 Sclafani Bagni (PA) - Tel. 0921 541097 - Partita IVA n. 02583080821 - Codice fiscale n. 87001270823

www.comune.sclafani-bagni.pa.it
e_mail: ufftec@comune.sclafani-bagni.pa.it - pec: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it

Oggetto: Divieto di transito in Via Vittorio Emanuele

ORDINANZA n. 02/2024 Reg. Ord.
IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Considerato che si rende necessario effettuare interventi di manutenzione straordinaria della
rete fognaria nel tratto che interessa la Via Regina Elena di questo centro abitato;

Ritenuto di dover istituire il divieto di transito nella via Vittorio Emanuele, al fine di agevolare le
lavorazioni che riguardano la strada interessata dagli interventi di che trattasi per garantire la
regolare esecuzione dei lavori;

Visto il vigente Regolamento di P.U.;

Visto il Codice della strada approvato con D. Lgs. 30/04/1992 n. 285 e successive modifiche ed
integrazioni e il relativo Regolamento di esecuzione;

Visto I'0.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

ORDINA

E’ fatto divieto di transito ai veicoli di qualsiasi genere, nella Via Vittorio Emanuele, come da
apposita segnaletica, dal giorno 08 maggio 2024 e fino a ultimazione dei lavori.

E’ fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza.
| trasgressori saranno puniti ai sensi delle vigenti norme in materia.
Gli Agenti della Forza Pubblica e la Polizia Locale sono incaricati di darvi esecuzione.

DISPONE

» ditrasmettere la presente ordinanza alla Polizia Locale e alla Stazione Carabinieri, incaricati
dell’'esecuzione del presente provvedimento;
+ di pubblicare la presente ordinanza all’Albo Pretorio on-line del Comune.

Sclafani Bagni 08.05.2024

L’l. di E. Q. del Settore Tecnico
to digitalme

nt
Regtg Valen a f
rdine\dsgf, grchi tﬁddg'ﬁ"kﬁm &2_-

Palermo



